

Bid Tabulation: Preliminary				Vendor		Vendor	
				Mississippi Mosquito Control, LLC		Bug Busters, Inc	
Line No	Qty	UOM	Description	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	10	Each	Gravid Traps used weekly during Encephalitis season	\$ 1,305.00	\$ 13,050.00	\$ 225.00	\$2,250 weekly
2	10	Each	New Jersey light Traps check twice per week	\$ 1,305.00	\$ 13,050.00	\$ 225.00	\$2,250 2x weekly
3	10	Each	Ovitrap	\$ 495.00	\$ 4,950.00	\$ 225.00	\$2,250 weekly
4	4	Each	CO2 baited CDC traps	\$ 1,552.00	\$ 6,208.00	\$ 250.00	\$1,000 weekly
5	8,000,000	Sq Ft	Larviciding	\$ 0.0024	\$ 19,200.00	\$ 0.02	\$160,000
6	175,000	Acres	ULV (ultra low volume) Spraying	\$ 0.89	\$ 155,750.00	\$40 per mile	\$40 per mile
7	26	Each	Bi-Weekly Reporting	\$ 210.00	\$ 5,460.00	\$ 100.00	\$2,600
			Total Bid	\$ 217,668.00		Bidder did not include	